（様式２-３）

（様式３）
令和　　年　　月　　日

　福島商工会議所会頭　殿

	郵便番号

	住所

	事業所名

	代表者役職名

	代表者氏名

ふるさとエール補助金　実績報告書

ふるさと元気支援補助金実施要項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
1． 事業完了日（全ての支払が完了した日）
	終了
	令和　２　年　　月　　日

2． 実施した補助事業の概要（枠は適宜、広げて下さい）

	(１)
	事業の具体的な取組内容

	(２)
	事業の成果と今後の見通し

	(３)
	事業経費の状況
	（様式３－別紙１）「支出内訳書」を添付

	(４)
	本補助事業に関する意見等

3． 提出書類
　本様式３の提出と併せ下記の①～⑤の書類を提出します。（全てコピーしたもので可）
1 見積書　／　② 納品書　／　③　請求書　／ ④ 銀行振込の控え ／
⑤ 成果品の写真または現物

[bookmark: _GoBack]

4